OSNOVNA SKOLA AUGUSTA SENOE GUNDINCI
GUNDINCI

STJEPANA RADICA 3

OIB: 59107785711

HR5723400091800012004

Tel: +385(35)487020 Fax: +385(35)487020

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1,5

Razdoblje Od: 1.5.2025. / Do: 31.5.2025.

Dat. Dok.

9.5.2025.
9.5.2025.
9.5.2025.
9.5.2025.
31.5.2025.
9.5.2025.
31.5.2025.

Opis

Bruto placa 04/25

Doprinosi za zdravstvo (na placu) 04/25

Prijevoz 04/25

Oporezivi prijevoz 04/25

Bolovanje na teret HZZO-a 04/25

Naknada zbog nezaposljavanja osoba s inv. 04/25

Isplatnica-16 Ina-industrija nafte d.d., RN 26329-5S302-1 - gorivo

Mjesto

ID

311
3132
3212
3212
3121
3295
3223

KONTO

Naziv

PLACE ZA REDOVAN RAD

DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVO

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVO

Bolovanje

Naknada za nezaposljavanje osoba s invaliditetom

ENERGIJA

Ukupno:
Odgovorna ksanovic /Durdica |
g /Ut b(/ S aralia

lznos

44 898,88
7.408,33
1.388,89

84,32
38,52
194,00
40,00

54.052,94



